Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

Papa in Concilio Vercellensi, quod Contractus ad an. 1050. Sigeb. ad 1051. refert Nicolaum. erò II. hoc anno Sedi Romanæ præfuisse ex Schaffnaburgensi patet, quia scribit anno 1059 Nicolaum, qui antea appellatus sit Gerhardus Florentinus, Romanum Pontificatum obtinuisse. Idem habet appendix Contracti.

Mortuus est HENRICVS I. Rex Francorum. Appendix Contracti & Meyer. Hinc (inclusiue) ad mortem Henrici II. Regis Gallie 500 Estque hic annus à regno Salomonis 2100. ab imperio Augusti 1101. 1060

ANDREAS Rex Vngariae, videns Belam fratrem suum regnum affectare, & Vngaros paulatim ad eum deficere, uxorem suam & filium Salomonem, cui Imperator filiam suam paruulo paruulam desponderat, cum multis opibus ad Henricum Imp. misit, petens, vt sibi misso exercitu subueniretur, &c Schaffn. 1061

BOLESLAVS Polonia Rex Bela precibus fatigatus, in Vngariam expeditione suscepta, magnas Andree copias ex Vngaria, Germania & Boemia contractas, fudit, & Belam Alba Regia in sede regia collocavit. Post hunc conflictum Andreas longius fugiens, comprehensus ab Vngaris & malè tractatus in sylua Boconiensis regni & vitæ finem fecit. Cromer. Fulstin. Ritus, Vngar. Chron. &c.

HENRICVS III. Imp. cum hæcenus omnia per tutotes acta fuissent, accinctus est gladio, & ipse bella gerere cœpit anno regni sui 9. ætat. 14. App. Contracti. 1065

S. EDVARDVS Anglorum Rex obiit absque liberis. Meyer.

Sub Wernherio Episcopo Collegium S Arbogasti extra muros vrbis Argentinae erectum est. Buchin.

Visus est Cometes, qui effectum non caruit Nam eodem anno GUILLELMVS Normanniae Dux ab Eduardo heres institutus, Angliam cum exercitu inuasit, & Haraldum, qui Regis Anglia nomen vsurpare, Guilielmumq; Anglia arcere 1066

arcere conabatur, vixit & occidit. Frisingens. Meyer. Schaffn

De SCLAVORVM defectione à fide Christiana, vide Helmodum cap. 24. Alii ad 1064.

ERFVRTVM vrbs Thuringie amplissima circa haec tempora muris & mœnibus circumdata est, & in eam vrbs formam redacta, quae nunc conspicitur. Fit eius mentio multò ante haec tempora.

5041

In huius anni autumno (teste Schaffnaburgensi) HENRICVS IIII Imp. conuentu Misna iudicò, BOLESLAVM Polonia Regem & VVRATISLAVM Boemia Ducem dissentientes, à mutuo odio & maleficio iubet desistere, eique se socium contra alterum proficetur, qui primus arma sumpturus esset. Eius compositionis forma publicè in templo Misnensi recitata est. Fabric.

Est annus à Monarchia Alexandri 1400. Augusti 1100. Vespasiani imperio 1000

IOANNES XI PHILINVS Patriarcha Byzantinus, qui Dionis historiam in Epitomen redegit, floruit.

Clara & celebris quoq; hoc tempore fuit memoria S. SEBALDI in Nurnberg. Schaffnaburg.

5043

Hoc anno die 21 April. obiit ALEXANDER Papa. Marian. Successit GREGORIUS VII. antea dictus Hildebrandus. Hic aduersatus est HÉRICO III. Imp. eiusque crebrò meminit Venencus Episcopus Vercellensis (qui hoc tempore floruit) in libro de vnitae Ecclesiae & schismate inter Henricum III. Imp. & Gregor. VII. Papam, de quo plurima lege apud Urspergensem, qui in his temporibus describendis est accuratus & copiosus. Vide & Bennonem Cardinal. in vita huius Pontificis & sequentium.

FERDINANDVS I. Rex Hispan. moritur. Tropa Hinc ad Ferdinands Imp. natalem 430. ad eius obitum 490.

COELIBATVS SACERDO-
rum in Germania.

Schisma ortum propter Sacerdotum matrimonia, à **1074**
GREGORIO VII. inhibita, quam prohibitio-
nem alij bonam ac piam, alij impiam & Euange-
lio contrariam esse contendebant Scribunt ea de
re Sigebertus & Nauclerus mirabilia Meyer.

Schaffnaburgensis hæc rem ita narrat *Hiltebrandus*
Papa, inquit, cum *Episcopus Italia* conueniens decreue-
rat, vt secundum instituta antiquorum canonum, pres-
byteri uxores non habeant habentes aut dimittant, aut
deponantur nec quisquam ad Sacerdotium admittatur
qui non in perpetuum continentiam vitamque cœlibem
profiteatur. Hoc decreto per totam *Italiam* promulga-
to, crebras literas ad *Episcopos Galliarum* transmittē-
bat, præcipiens, vt ipsi quoque in suis *Ecclesijs* à contuber-
nio Sacerdotum omnes omnino facinas perpetuo anathe-
mate reserarent. Aduersus hoc decretum vehementer
infremuit tota factio Clericorum, clamitans illum obli-
tum esse sermonis Domini, quo ait, non omnes capiunt
hoc verbum qui potest capere capiat Et *Apostolus* Qui se
non continet, nubat melius est enim nubere quam vri.
Et illam dum violenta exactione homines Angelorum
ritu viuere cogeret, fornicaioni & immundicie freno
laxare. Quod si pergeret sententiam confirmare, malle
se Sacerdotium quam contingium deserere, & tunc visu-
rum eum, cui homines sorderent, vnde gubernandus per
Ecclesiam Dei plebibus Angelos comparaturus esset. *Ar-*
chiepiscopus Moguntinus sciens non paruo constare ope-
ram hanc, vt tanto tempore inolitam consuetudinem
reuelteret, atque ad rudimenta nascentis *Ecclesie* sene-
scentem iam mundum reformaret, moderatius agebat,
& primum eis in dimidium annum inducias & delibe-
randi copiam dedit, hortans eos, vt quod necessario fa-
ciendum sit, sponte faciant, & tam sibi, quam *Rom.*

Pon.

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

Rudolpho misit Coronam cum hac inscriptione:
Petra dedit Petro, Petrus dedit. m. Rodolpho. Sigobert.

Helmoldus cap. 28. ita recitat versum:

Petra dedit Romanam Petro, tibi Papa Coronam

Claruit his temporibus S ANSELMVS Archiepiscopus Cantuariensis post Lanfrancum in Anglia, cuius olim auditor & discipulus fuit. Tritth. Hist. Desinit Chronicon LAMBERTI SCHAFNABURGENSIS, Chronographi doctissimi & accuratissimi.

5049

S. STANISLAVS Episcopus Cracouiensis interficitur à Boleslao Rege Poloniae, 8 Maij Mechou.

1079

5050

IUBILÆVS MVNDI 101. *Mosis 51. Christi predicationis 21.*

1080

HENRICVS IIII. cum Saxonibus, quorum dux erat RVDOLPHVS SVEVVS, quartum praebium commisit, die 12. Octobr in quo Rudolpho praecisa est dextera, quam cum Mersburgi moriturus abscissam intueretur, grauiter suspirans dixisse fertur ad Episcopos qui aderant: Spectate, inquit, dextram legitima supplicia expendentem, quae fidem Sacramento munitam, & Henrico Domino meo datam, vobis urgentibus, praeter aequum & fas temerè violauit. Videte qui me contra Dominum meum solium ascendere fecistis, ut recta via me vestra monita sequentem duxeritis. Quibus dictu, expirauit. Sepultus Mersburgi Venericus, Marian. Sigeb. Vrsb. Bonfin. Helmol cap. 29. RVDOLPHVS regi regi. & sepultus est, quod cum agrè ferrent quidam, & dicebant, non decere hostem Imperatoris ita honorari mortuum: respondit Imperator. Sinite eum regis insignibus ornatum sepeliri: utinam omnes mei aduersarii hoc ornatu sepulti iacerent.

5051

BOLESLAVS Polonia Rex ob S. Stanislae cadem à Gregorio VII. diris deuocetur, & regnum solenniter ei abrogatur, succedente ipsi VVLADISLAO.

1081

BOLES-

- BOLESLAVS** inuisus omnibus in Ungariam fugit, ibique conscientia doloribus laceratus miserè perit. *Mecbo Crampz.*
- HENRICVS V.** Imp Henrici III. filius nascitur. *Marian.*
- 5053 Definit Chronicon **MARIANI** Scoti, indi. 6. Eius Chronico appendicem addidit Dodechinus. 1083
- 5056 **HENRICVS III.** Imp **VVRATISLAVO** Boemorum Duci Moguntia in conuentu Principum attribuit titulum dignitatemque Regiam, Morauorum regno in Boemiam translato *Aen. Syl. Plerique tradunt VVratislavum Regem coronatum esse Praga ab Engelberto Archiepiscopo Treuirensi, die 16. Mayj anno 1087.* 1086
- Ordo **CARTHUSIENSIVM** institutus est Colonia à Brunone Theologo: cui occasionem prae-buerant tristes voces hominis morituri, & ad cogitationem de futuro Dei iudicio contremiscentis. *Anonius & Speculum Vincentij lib. 26. cap. 82. Alijad 1084.*
- MARIANVS** Scotus historiographus obiit aetat. 58. Moguntia. *Tritth Dodechinus.*
- 5061 **S. BERNHARDVS** natus est hoc vel superiori anno, quod colligitur ex anno mortis. Vide infra 1153. Vitae eius historia addita est eius scriptis. Huius viri scripta plena sunt spiritualis fragrantiae. 1091
- 5065 Concilium **CLAROMONTENSE** in Gallis, congregatum ab **VRBANO II** Papa, qui Christianis Principibus contra Turcas arma decreto & cohortatione sua induit, eosque ad expeditionem vltimarum pro recuperanda Terra Sancta excitauit. 1095
- S. LADISLAVS** Rex Ungar. obiit 30. Iulij: sepultus *Vradini in Caenobio à se constructo, post annos 103. in dinorum numerum relatus est. Bonfi.*
- FVCHERIVS** Carnotensis, qui fuit Capellanus (ut veteres nominant) Balduini, fratris Godfridi Billonzi, historiam rerum per 29. annos gestarum ab